

Título: 33266 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES (APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE) - AUTORIZAÇÃO 02/01/2023

ID:262609327 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
28/12/2022 às 17h22m 30/12/2022 às 11h35m 60 ddl - Carteira

Observações:

Frete a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Termos e Condições:

* O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. * PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. * OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. *SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas *HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO N° 91/2012-SES GO

Fornecedores confirmados: 0 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
-------------------	---------	-------	-----------	-------------------

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
27	--	R\$ 24.817,79	0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
59894 - PAPEL MANTEIGA 1M X 20M	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO	Marca: canson Embalagem: rl com 1	10,0	420,00	4.200,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 16	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 16	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	30,0	2,50	75,00
---	--	--------------------------------------	------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
45147 - SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	Marca: JUREMA Embalagem: UND com 1	10,0	15,95	159,50
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
19549 - SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL (AZUL) 90 X 110 CM - FITA LOGO INFECT. 120L AZUL 120L	SACO HAMPER PLAST.REFOR COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	Marca: LWM Embalagem: UNIDADE com 50	8.000,0	0,94	7.520,00
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	10,0	2,49	24,90
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	30,0	2,50	75,00
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
38454 - AGULHA PARA ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA MOD. ERGONOMICO 18G PED	AGULHA PARA ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA MOD. ERGONOMICO 18G PED	Marca: UNIT Embalagem: UND com 1	10,0	49,35	493,50
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	Marca: LETOMED Embalagem: UND com 1	3.000,0	0,29	870,00
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	Marca: VITALDERME Embalagem: UND com 1	200,0	1,49	298,00
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
380 - LAMINA DE BISTURI N 15	LAMINA BISTURI ESTERIL N.15	Marca: YANCHENG HUIDA Embalagem: CX com 100	500,0	0,24	120,00
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	Marca: VITALDERME Embalagem: UND com 1	100,0	5,28	528,00

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
10962 - FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	Marca: TECHNOFIO Embalagem: CX com 24	120,0	1,92	230,40

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

15595 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC COM CUFF N 8.5	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC COM CUFF N 8.5	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	5,0	14,68	73,40
--	---	--	-----	-------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

6686 - FIO NYLON PRT 5 0 AG 2.5CM TR 1/2 45CM	FIO NYLON PRETO 5-0 45CM COM AGULHA 2,5CM 1/2 TRIANGULAR CORTANTE	Marca: TRIANGULO Embalagem: CX com 24	48,0	2,03	97,44
--	---	--	------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	INFUSOR 2 VIAS	Marca: FARMATEX Embalagem: UND com 1	2.000,0	0,94	1.880,00
--	----------------	---	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

39127 - CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	Marca: aeropuff Embalagem: und com 1	10,0	79,90	799,00
---	---	---	------	-------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	Marca: VITALGOLD Embalagem: UND com 1	5,0	15,32	76,60
--	--	--	-----	-------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	Fibra Branca Para Limpeza Leve	Marca: SUPERPRO Embalagem: UND com 1	60,0	4,60	276,00
---	--------------------------------	---	------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO PCT/100 UND	Marca: LINEA Embalagem: PCT com 100	8.000,0	0,07	528,00
--	--	--	---------	------	--------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	10,0	3,87	38,70

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

37787 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: SR Embalagem: UND com 1	300,0	0,28	84,00
--	--	-----------------------------------	-------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

28089. - DESINFETANTE CONCENTRADO A QUARTENARIO	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO 750ML	Marca: PROLINK Embalagem: UND com 1	50,0	11,78	589,00
---	--	--	------	-------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

43764 - EQUIPO PARA NUTRICA O ENTERAL	EQUIPO PARA NUTRICA O ENTERAL	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	550,0	1,33	731,50
---------------------------------------	-------------------------------	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	20,0	3,77	75,40
--	---	--	------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG PCT COM 7 UND	Marca: MAXI CONFORT Embalagem: PCT com 7	1.505,0	1,89	2.844,45
---	---	---	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

48058. - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL COMPOSTO POR: SACHE DE CONDICIONADOR, SACHE DE SHAMPOO, SACHE DE CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABONE 15G, PENTE DE CABELO PEEQUENO	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSIÇÃO: ESCOVA DENTAL DESCARTÁVEL, CREME DENTAL(SACHÊ), SHAMPOO (SACHÊ), CONDICIONADOR (SACHÊ), SABONETE BRANCO (MINI).	Marca: sm Embalagem: KIT com 1	400,0	4,95	1.980,00
---	---	-----------------------------------	-------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	Marca: VITALDERME Embalagem: UND com 1	200,0	0,75	150,00
---	---	---	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 34	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 36.049,72	Variação 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37923 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISPSEG. 03ML	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 500	500,0	0,14	70,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO)	Marca: GTECH Embalagem: UND com 1	15,0	9,48	142,20
------------------------------------	---	--------------------------------------	------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	SERINGA DESC. 5ML S/AG. L.L C/450	Marca: RYMCO Embalagem: UND com 450	1.000,0	0,17	170,00
---	-----------------------------------	--	---------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37983 - PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX)	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 100	100,0	0,39	39,00
--------------------------------------	---	---	-------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 400MMX100M ADD PAK	Marca: AMCOR Embalagem: ROLO com 1	8,0	180,21	1.441,68
--	---	---------------------------------------	-----	--------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	curativo cirurgico (coxim) 10x15cm est c/1	Marca: biotextil Embalagem: uni com 1	400,0	0,66	264,00
---	--	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

10293 - KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR	KIT GASTROSTOMIA (PEG) PERC.ENDOSCOPICA,(PICC) 24FR	Marca: HP BIO Embalagem: 1 com 1	2,0	393,00	786,00
--	---	-------------------------------------	-----	--------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
22482 - LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	400,0	1,07	428,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	1.500,0	0,33	492,00
--	---	---	---------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

34312 - FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML CX/90UN BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: PCT com 1	810,0	0,97	785,70
--	--	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100	Marca: SOL CARE Embalagem: CX com 100	7.000,0	0,33	2.296,00
--	--	--	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PERF.20G C/DISPC/100	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 100	1.000,0	1,56	1.560,00
---	--	--	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

381 - LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	400,0	1,06	424,00
------------------------------------	---	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

38092 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 1	100,0	44,88	4.488,00
--	--	--	-------	-------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

383 - LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	200,0	1,14	228,00
------------------------------------	--	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	600,0	1,56	936,00
---	---	---	-------	------	--------

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UND com 1	150,0	3,35	502,50
---	--	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500G	Marca: CREMER Embalagem: PCT com 1	20,0	13,08	261,60
------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	------	-------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37852 - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, COM CLIPTRANSPARENTE (ADULTO)	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771	Marca: CONVATEC Embalagem: PACOTE com 10	10,0	8,88	88,80
--	---	---	------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

15726 - COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL 100ML	COLETOR URINA INFANTIL MASC. ESTERIL	Marca: MEDSHARP Embalagem: UND com 10	30,0	0,60	18,00
--	--------------------------------------	--	------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100	Marca: SOL-CARE Embalagem: UNIDADE com 100	6.000,0	0,31	1.848,00
---	---	---	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	ELETRODO ECG ADUL/INFANTIL PCT C/50 UND	Marca: SOLIDOR Embalagem: CX com 50	5.000,0	0,24	1.195,00
---	---	--	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

385. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	300,0	13,75	4.125,00
---	--	---	-------	-------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37785 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	1.500,0	0,34	507,00
--	---	---	---------	------	--------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N 11	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: 1 com 100	300,0	0,26	77,40
------------------------------------	---------------------------------------	---	-------	------	-------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO	Marca: BECARE Embalagem: PACOTE com 1	150,0	5,34	801,00
--	--	--	-------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

386. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	600,0	12,48	7.488,00
---	--	---	-------	-------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

233. - EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP	Marca: DESCARPACK Embalagem: PACOTE com 25	2.500,0	1,06	2.645,00
---	---	---	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

45144. - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50MT POLI TAPE	Marca: POLI TAPE Embalagem: UN com 1	60,0	3,14	188,40
---	---	---	------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

19697. - LANCETA DESC CORTANTE ESTERIL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	LANCETA DE SEGURANÇA 28G	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	5.000,0	0,13	640,00
--	--------------------------	---	---------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

52980 - TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 100	2.000,0	0,18	368,00
---	--------------------------------------	--	---------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37808 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N 22	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE (22GX3 1/2) C/25	Marca: PROCARE Embalagem: UND com 25	50,0	3,78	189,00
--	--	---	------	------	--------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - MARCA NEGATIVADA (HEALCATCH)	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 100	100,0	1,55	155,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	DETERGENTE NEUTRO (PRODET) 5LT.	Marca: PROLINK Embalagem: UND com 1	13,0	30,88	401,44
--	---------------------------------	--	------	-------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
8	--	R\$ 7.835,77	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	SR	Marca: SR Embalagem: 250	6.000,0	0,47	2.798,40

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

358 - SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	SR	Marca: SR Embalagem: 250	8.000,0	0,30	2.384,00
---	----	-----------------------------	---------	------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37928 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	SR	Marca: SR Embalagem: 500	1.500,0	0,15	227,55
---	----	-----------------------------	---------	------	--------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

7724 - CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	ESTERILIMED	Marca: ESTERILIMED Embalagem: 1	30,0	2,36	70,80
--	-------------	------------------------------------	------	------	-------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
38351 - GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	GROW	Marca: GROW Embalagem: 1	5,0	230,26	1.151,30

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
25803 - ALCOOL SWAB 70%	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 100	2.000,0	0,04	80,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
4817 - TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 50	100,0	0,82	82,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7	MUCAMBO	Marca: MUCAMBO Embalagem: 400	1.200,0	0,87	1.041,72

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados 12	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.265,96	Variação 0.00% R\$ 0,00
-------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P.N.12FR C/GUIA	Marca: GV FLEX Embalagem: UN com 1	60,0	8,39	503,40

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
400 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08	SONDA URETRAL N° 08	Marca: BIOSANI Embalagem: PCT com 10	20,0	0,56	11,22

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
27446 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.15X100	Marca: ZERMATT Embalagem: CAIXA com 1	3,0	65,15	195,45

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

49445 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.50X100	Marca: zermatt Embalagem: UNIDADE com 1	4,0	226,69	906,76
--	---------------------------------	--	-----	--------	--------

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

38372 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12 X 75MM	TUBO DE ENSAIO 12X75 C/250 UND	Marca: PRECISION Embalagem: CAIXA com 250	500,0	0,17	85,25
--	--------------------------------	--	-------	------	-------

Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

2230 - FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	NYLON PRETO 4-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV.	Marca: SHALON Embalagem: CAIXA com 24	120,0	1,92	230,95
---	--	--	-------	------	--------

4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	COLETOR URINA ADL SIST.FECHADO 2LTS	Marca: DESCARPACK Embalagem: UNIDADE com 1	60,0	4,18	250,80
--	-------------------------------------	---	------	------	--------

19693 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC	SCALP N. 23G - PVC C/100	Marca: medix Embalagem: CAIXA com 100	100,0	0,24	23,52
--	--------------------------	--	-------	------	-------

455 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 5.0	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.5,0 C/BL C/10	Marca: SOLIDOR Embalagem: 10 com 10	10,0	3,79	37,88
---	--	--	------	------	-------

5833 - LAMINA DE BISTURI N 23	LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO	Marca: BIOLAND Embalagem: CX com 100	400,0	0,26	105,92
-------------------------------	--	---	-------	------	--------

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

8577 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	60,0	14,52	870,96
---	--	---	------	-------	--------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
5896 - FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	NYLON PRETO 2-0 C/AG 2,5 MT 3/8 C/24 ENV.	Marca: TECHNOFIO Embalagem: CAIXA com 24	24,0	1,83	43,85

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

PM DOS REIS LTDA

37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.145,90	Varição 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
5824 - SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08 COM GUIA	SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08 COM GUIA	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	5,0	8,38	41,90

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

39291 - CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	Marca: HNDESC Embalagem: UND com 1	60,0	18,40	1.104,00
--	--	---------------------------------------	------	-------	----------

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Medicamental Hospitalar Ltda

31.378.288/0002-47

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 889,45	Varição 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37835 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.12 48CM C/VALVULA	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	50,0	0,75	37,38

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.14 48CM C/VALVULA	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	500,0	0,79	396,75
---	---	--	-------	------	--------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC 110CM	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	300,0	0,77	230,25

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	SONDA URETRAL EM PVC N.12 40CM	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	50,0	0,47	23,65

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	SONDA URETRAL EM PVC N.14 40CM	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	50,0	0,50	25,08

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
10079 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 S	DESCARBOX	Marca: DESCARBOX Embalagem: 20	40,0	4,41	176,34

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m					
--	--	--	--	--	--

Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli

34.265.189/0001-66

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 6.735,00	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO	Marca: SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR Embalagem: PCT/50 com 50	150,0	44,90	6.735,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)					
--	--	--	--	--	--

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.194,89

Varição
0,00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38420 - GEL PARA ECG 100 GRAMA	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 100GRS	Marca: MULTIGEL Embalagem: FR com 1	10,0	1,68	16,80

48569 - GRAMPEADOR LINEAR CIRURGICO CORTANTE 80MM (GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: UNIDADE com 1	1,0	1.100,00	1.100,00
---	---	--	-----	----------	----------

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

38263. - FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA SEM EXTENSAO FRASCO 2L	Marca: ZAMMI Embalagem: UN com 1	3,0	26,03	78,09
---	--	-------------------------------------	-----	-------	-------

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

10.202.833/0001-99

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.404,00

Varição
0,00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M ESPARADRAPO 10CMX4,5M, C/1	Marca: MISSNER Embalagem: UN com 24	216,0	6,50	1.404,00

HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda

66.437.831/0001-33

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Itens confirmados 6 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 6.380,00 Variação 0.00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47859 - AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA 8G X 10CM	Kit cânula para biópsia e aspiração medula óssea 08 G x 10cm Biomedical. RICMS/02 item 107,anexo I,parte 13,item 121.	Marca: Biomedical Srl. Embalagem: Tyvek® e outro lado em PEAD com 1	2,0	105,00	210,00

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

49719 - CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	Kit cateter para punção arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107.	Marca: Intra Special Catheters GmbH Embalagem: papel grau cirúrgico e o outro lado em PEAD com 1	5,0	120,00	600,00
---	---	---	-----	--------	--------

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

26092 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM	Cateter duplo lumem 04Fr x 13 - Medikath	Marca: Medikath Embalagem: 01 com 1	5,0	94,00	470,00
---	--	--	-----	-------	--------

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM (ADULTO)	kit cateter para punção arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107.	Marca: Intra Special Catheters GmbH Embalagem: papel grau cirúrgico e o outro lado em PEAD com 1	10,0	120,00	1.200,00
---	--	---	------	--------	----------

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACI	Cateter central de inserção periférica em silicone hub estendido 3.0Fr	Marca: Utah Medical Embalagem: caixa com 1	3,0	400,00	1.200,00
--	--	---	-----	--------	----------

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	Cateter duplo lúmen Medikath 7Fr x 20cm 18/14	Marca: Medika Ind. Embalagem: Tyvek e outro lado PEAD com 1	45,0	60,00	2.700,00
---	---	--	------	-------	----------

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.920,00

Variação
0.00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20491 - ACIDO PERACETICO COM TIRAS REAGENTES	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nível à base de ácido peracético 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALÃO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificação diária de teor.	Marca: LABNEWS Embalagem: 5 LITROS com 1	6,0	320,00	1.920,00

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

10.492.871/0001-23

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 2.200,00

Variação
0.00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
66187 - ATADURA DE RAYON NÃO ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	ATADURA RAYON 07CM x 5,0MT ESTERIL	Marca: POLAR FIX Embalagem: RL com 1	100,0	19,00	1.900,00
1174 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM	Marca: BIOMEDICAL Embalagem: CX com 1	6,0	50,00	300,00

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 3.707,00

Variação
0.00% | R\$ 0,00

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43224 - AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO COM ELASTICO - COR AZUL	AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR PCT/5	Marca: PION G PLUS Embalagem: PCT com 5	200,0	8,71	1.742,00

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

17079 - ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B IV FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	INVENA FIX T ADV FIXADOR FENESTRADO NAO TECIDO 5X7,4CM	Marca: CREMER Embalagem: UND com 1	1.500,0	1,31	1.965,00
---	--	---------------------------------------	---------	------	----------

Justificativa: Outros - tamanho errado.

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.840,92	Varição 0,00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4086 - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	Marca: COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE Embalagem: 1	100,0	1,45	145,00
34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACI	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM - MEDICONE	Marca: CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM - MEDICONE Embalagem: 1	15,0	330,00	4.950,00

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	FRALDA SLIM GERIATRICA M PT/08 - MARDAM	Marca: FRALDA SLIM GERIATRICA M PT/08 - MARDAM Embalagem: 1	504,0	1,48	745,92
---------------------------------------	---	--	-------	------	--------

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

BF DE ANDRADE HOSPITALAR

36.979.350/0001-99

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 682,03	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
384. - LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL G - CAIXA COM 100 UND	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100	Marca: ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR Embalagem: CAIXA com 1	70,0	9,20	644,00

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM C/10	Marca: LABOR IMPORT COMERCIAL IMP E XP LTDA Embalagem: CAIXA com 10	10,0	3,80	38,03
--	--	--	------	------	-------

F A PEREIRA EIRELI

28.031.567/0001-44

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 188,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE KISSES.	Marca: KISSES Embalagem: 1 com 200	400,0	0,47	188,00

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 500,00

Variação
0.00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
52072 - CURATIVO ADESIVO P/ FIXAÇÃO DE CATETER 5 X 5,7 CM - PELÍCULA ADESIVA PARA FIXAÇÃO DE CATETER TAM. 5CM X 5,7CM, POLIURETANO, CELULOSE, POLIÉSTER COLA ACRÍLICA, COM REGISTRO NA ANVISA.	CURATIVO FILME TRANSPARENTE PU IV FS 5X5,7 PHARMAPORE HARTMANN	Marca: HARTMANN Embalagem: CAIXA com 100	200,0	2,50	500,00

Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 2.986,80

Variação
0.00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
31599 - COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	4.000,0	0,48	1.920,00

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

38316 - DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML - MARCA NEGATIVADA (PROLINK)	INDAZYME 6 ST+ DETERGENTE MULTIENZIMAS 5L - INDALABOR	Marca: INDALABOR Embalagem: CAIXA com 1	6,0	177,80	1.066,80
---	---	--	-----	--------	----------

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 3.220,04

Variação
0.00% | R\$ 0,00

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML CX C/60UN	Marca: BIOBASE Embalagem: CAIXA com 60	120,0	1,25	150,00

40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTEÇÃO TRIPLA COM ELASTICO	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT 6011 C/50UN	Marca: INOVEN Embalagem: CAIXA com 50	25.000,0	0,12	2.975,00
--	--	--	----------	------	----------

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

17655 - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS COM CLOREXIDINA	ESCOVA DESC SCRUB MX 4% C/CLOREXIDINA CX C/48UN	Marca: CRISTALIA Embalagem: ESCOVA DESC SCRUB MX 4% C/CLOREXIDINA CX C/48UN - ESCOVA DESC SCRUB MX 4% C/CLOREXIDINA CX C/48UN - UNIDADE - CRISTALIA com 48	48,0	1,98	95,04
---	---	---	------	------	-------

Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME

10.761.932/0001-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.020,00	Varição 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
15572 - BOLSA PRESSURIZADORA COM FUSOR E MANOMETRO 1000ML	M31000 BOLSA PRESSORICA CLEAR FUSE 1000ML C MANOMETRO DESSILLONS DUTRILLAUX	Marca: M31000 BOLSA PRESSORICA CLEAR FUSE 1000ML C MANOMETRO DESSILLONS DUTRILLAUX Embalagem: 1	2,0	510,00	1.020,00

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

12.563.882/0001-82

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 748,00	Varição 0.00% R\$ 0,00

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
448 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 S	COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LT	Marca: DESCARBOX Embalagem: 1 com 20	80,0	3,25	260,00
40493 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 S (3)	CAIXA COLETORA PERF. CORT. 20 LTS C/ 20	Marca: DESCARBOX Embalagem: CX com 20	100,0	4,88	488,00

Magna Indústria De Materiais Eireli

29.791.821/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 980,00	Variação 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
29216 - FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	OROLOG - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	Marca: MAGNA Embalagem: PLASTICO com 1	200,0	4,90	980,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.160,00	Variação 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
39332 - COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	COLCHAO caixa de ovo	Marca: mpm Embalagem: und com 1	40,0	54,00	2.160,00

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m

NL Produtos Hospitalares Ltda

10.750.894/0001-90

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 289,76

Varição
0,00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
46505 - INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400	Marca: GKE Embalagem: CX com 400	400,0	0,72	289,76

Confirmado por: Flávia Carvalho em 02/01/2023 às 16h53m
Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	27	24.817,79
Científica Médica Hospitalar Ltda	34	36.049,72
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	8	7.835,77
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	12	3.265,96
PM DOS REIS LTDA	2	1.145,90
Medicamental Hospitalar Ltda	6	889,45
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	1	6.735,00
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	1.194,89
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	1.404,00
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	6	6.380,00
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	1	1.920,00
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	2.200,00
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	2	3.707,00
Ello Distribuicao Ltda - Epp	3	5.840,92
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	2	682,03
F A PEREIRA EIRELI	1	188,00
Espaco Hospitalar Comercial Ltda	1	500,00
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	2.986,80
Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	3	3.220,04
Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	1	1.020,00
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	2	748,00
Magna Indústria De Materiais Eireli	1	980,00
Cirurgica Goiania Eireli	1	2.160,00
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	289,76

Total de fornecedores confirmados

24

Total de itens confirmados

123

Total confirmado (R\$)

116.161,03

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

116.161,03

Valor anterior (R\$)

116.161,03

Varição total (R\$)

0,00

0.00% em relação a última compra